[bookmark: _GoBack]別記第８号様式

工事監理者（変更）届

　下記のとおり、工事監理者を決定（変更）したので、一般財団法人鳥取県建築住宅検査センター確認検査業務規程第24条の２第２項の規定により、届け出ます。

令和　　年　　月　　日

一般財団法人鳥取県建築住宅検査センター
　　理事長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

記
１．工事監理者
	変更前
	資　　　　格
	（　　　　）建築士（　　　　）登録第　　　　　　号

住　　　　所

電話　　　（　　）

	氏　　　　名

	建築士事務所の名称及び所在地
	（　　　）建築士事務所（　　　）登録第　　　　　号

電話　　　（　　）

	変更後
	資　　　　格
	（　　　　）建築士（　　　　）登録第　　　　　　号

住　　　　所

電話　　　（　　）

	氏　　　　名

	建築士事務所の名称及び所在地
	（　　　）建築士事務所（　　　）登録第　　　　　号

電話　　　（　　）

２．工事監理を決定（変更）した建築物等の直前の確認
　【確認済証番号】　第　　　　　　　　　　号
　【確認済証交付年月日】　　　　　年　　月　　日

	※受　付　欄
	※決　済　欄
	※確認番号欄

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　号

	第　　　　　　　　　号

	係員印

	係員印